ПРОЕКТ

Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от №

п. Пролетарий

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном
стимулировании лиц, занимающих в Администрации Пролетарского го-
родского поселения должность военно-учетного работника, утвержден-
ного решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения
от 02.11.2018 № 180

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и иными

нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы оплаты труда,

Уставом Пролетарского городского поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:

1. В Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, за-

нимающих в Администрации Пролетарского городского поселения долж-
ность военно-учетного работника, утвержденного решением Совета депута-
тов Пролетарского городского поселения от 02.11.2018 №180 (далее-
Положение), внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распро-

страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Пролетарского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф

Глава городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов Е.С. Тимофеева

Приложение №1
к Положению об оплате труда и

материальном стимулировании лиц,
занимающих в Администрации

Пролетарского городского поселения
должности военно-учетного работника

РАЗМЕР

должностного оклада лиц, занимающих в Администрации

Пролетарского городского поселения должности военно-учетного

работника

Наименование должности Должностной оклад в месяц, рублей

11745,0